
ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

  

 

1. Identifikační údaje 

Zadavatel:    Město Nový Bor 

Sídlem:   nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 

Zastoupený:   Mgr. Jaromírem Dvořákem, starostou 

IČ:    00260771 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

 

2. Veřejná zakázka:  

„Oprava povrchu ul. Žižkova, Nový Bor“ 
 

3. Seznam podaných nabídek 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum 

narození 

dodavatele/zájemce 

Datum 

podání 

nabídky 

Čas podání 

nabídky 

1. 
Street s.r.o., Srbova 360/1, 180 00 

Praha  
24663310 26.9.2019 9:00 

2. 
Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 

00 Praha 
26271303 30.9.2019 9:00 

3. 
Street s.r.o., Srbova 360/1, 180 00 

Praha  
24663310 2.10.2019 9:00 

4. 
Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 

00 Praha 
26271303 4.10.2019 9:30 

5. 
SaM silnice a mosty a.s., Máchova 

1129, 470 01 Česká Lípa 
25018094 7.10.2019 8:25 

6. 
Eurovia CS, a.s., Národní 138/10, 

110 00 Praha 
45274924 7.10.2019 9:34 

7. 
Dokom final s.r.o., Kamenná 2, 407 

11 Děčín 
25487230 7.10.2019 9:52 

Nabídky č. 1 a 2 byly ještě před koncem lhůty pro podání nabídek zneplatněny, společnosti 

požádaly o jejich zpětvzetí. Je tedy na ně pohlíženo, jako by nebyly podány. Do hodnocení 

vstupují nabídky č. 3 až 7. Nabídky č. 1 a 2 nebyly otevřeny a byly vloženy do spisu. 
 
 

 

4. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce Důvod pro vyřazení nabídky 

3 Street s.r.o., Srbova 360/1, 180 00 Praha  Nesplnění zadávacích podmínek

  






